Câmara Municip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 — Santa Rosa de Viterbo — SP— CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16)3954-1666-- diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°  01 /

O No dia  O / O  / , às  j 9:01  horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n° 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei Complementar.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais haven. o . ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

FRANCI
(Presidente) r

leitura e aprova te ata, esta vai assinada.

USTINO MOTA NETO

MÁRIO MARCO ;21g-É TITARELLI (  LGi4 1À isE  )
(Relator)

ROSELI DAS
(Membro)

VIEIRA GUIDELLI (  lerso-CLÀQJ())

A Comissão opina pela  L6Ast_ A j  por  (-) A/ A Ai' )-1't A 1==.F
de votos. (unanimidade / maioria).

OBS.:

Câmara Municip cle Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP -CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÃO, da Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Lei Complementar n° ciI , de
autoria do Executivo Municipal. tivr WI eo—f SoggE 4crEtAfA2--ÉS évA (CE040r0 0Á 1E4

Okiel-Emf 0•Ak 36â 40 I 17 br DE2fi4u9Jee bF °Ao 1-/A OvE
O Plen1N-0 TEM A FipAii isA.J pn-E,L,pEg 110C: PieoTO 6.144 A le I (1 S. >9 604.0147

E "- t t.5 , — 9 tio aut.-
wvra DE R)sco L>OEst,c(t.

A (0 cira DE, 7vçr (14 I f?FDA-cfa tE6 -1(1,t rifio fíç' A-Pir I E t=.0
Poir-rD , coe ve,Ak.,,,-iç Is A br cEvs J.-Ir-x/1 Rios fia-Pectir (EIA
I) A DF rE p.a f• /1/1 Aç 9./F /30= A-ç t 8 L?"-i'ç

iEG41( AcElecA i_)4- 114 -1-U)4

Sala das Sessões,  Q° 9 de   rE(JratRo  de .âoâ 4  •

Assinatura Relator(a)  )1A 4ei ato t 12 L(.À.

Câmara .914unicip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP -CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 -e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° Of / a/

No dia / 02, / a7 -/, às horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n° 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, infra-assinados,
foram iniciados os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após
minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei
Complementar em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada.

ALBERTO LERCO COELH
Presidente

HEITOR APARECIDO BE
Relator

TEÓFILO ROSE
Membro

Àt )
l'a..(5, KN TA.,

A Comissão opina pela i f:/~
teu.~,1  de votos (unanimidade / maioria

por

Câmara gliuniap. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel (Jarcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo SI' - CEP I 4.270-000 - Fone.. Fax ( I 0) 3954-1666 - diretoria@lcantarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o
Projeto de Lei Complementar N° /4/, de autoria do Executivo Municipal.

 a177,1
71a. pe .- ekeutAija r do f. rz ia cie hC&?-27 -

tra,c o /k etc & ,c1"1- aile c;&,

(097', dezt-tect.A e-e cpe z,ta

7-7eiec_

Sala das Sessões,  ú  , de de  ._()2

Assinatura Relator(a)

Câmara Municip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE SEGURIDADE SOCIAL,
SAÚDE, PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°  óJ.. / c2,0

No dia  09 / C,2 /  às lc,c,D horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n° 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de SEGURIDADE SOCIAL, SAÚDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, infra-assinados, foram
iniciados os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após
minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei
Complementar em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos - após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada. f

FRANCIS Siírr'NO-MOTA NETO
(Presidente)

\Zki1J(L. \/. Ç
ROSELI D EIRA GUI ELLI (  ,7-Zs-ewc't;k5oas).- )
(Relator)

CARLO ANDRE FERREIRA FRANCISCO ( 7--kx f ti
(Membro

A Comissão opina

de votos (unanimidade / maioria).

pela
por

o

Câmara Municip. cle Santa Rosa cre Viterbo
Rua Coronel Garcia. 160 Santa Rosa de Viterbo SP - CEP 14.270-000 Fone/Fax (16) 3954-1666 e-mail diretoria(dlcamarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE SEGURIDADE
SOCIAL, SAÚDE, PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, da Câmara
Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Lei
Complementar n°0_1‘.2.5. , de autoria do Executivo Municipal.

.41

J Q/b--
eek/l GLA.Ne›.

fiji -e-LW ú&)-4 06_ 14~4ck., j i a i vt‘p.,Le..A9--

01L ) -CALf..› CLexi sow— -
e-ovasez,

rZZ6-4.c5-

'0,AALe--Q, ?p.a

Sala das Sessões,  ag  , de -go-e~.  de o2./).

Assinatura Relator(a)  oke„.,

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E CONTROLE.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°

No dia  Og / o / , às  ); os horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n° 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei Complementar em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação da p esente ata, esta vai assinada.

MA -DE SOUZA (
(Presi • ente)

Impktv 004
MÁRIO MARCO BARBOSA TITARELLI ( -rol; r,1 c4  )

(Relator)

APARECIDA DO ZETE ESTEVAM (  cA,u,/ ,Iceg,
(Membro)

A Comissão opina pela Tí 4 VT1 c4  , por
tnA Nt F  de votos (unanimidade / maioria).

Câmara 914unicip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. I 60 Santa Rosa de Viterbo SP- CEP 14.270-000 Fone/Fax ( 6) 3954-1666 - diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR N° O  â1  , de autoria do Executivo
Municipal. V4- Gi ç r 0"--e so f_2 crEv 0 -eç k r,EpAcio PA LEI' coM
1,,,gnrA rã° n- DE b7r,..4 g ie_o or oão v/1 rorem4 FsPEcincA . Of'd?ayE7 cELE

( 114 ftEk4uo4k 7f1-4 A Fl" AiA tipAuE E A rEm.)F AQC rgastwaLes" -( gÇ
llE'rfp.KAAAt>“fFi (jauFíCuç >g ruim() oE _Cira (Avio (.Aut/i-AAn rF(A
(E/-1)0 p.uE O fliPLAw Atvo t),1 £, P0 I>E Scr? DA

rox, r2gmf jion rf (yÁra.el P4 n hl

Afrk Ait/ALLa mr.tcrfai./400 ptcA-1•04", PA ["7--"Ele;PA com:“A -0,

fARF rP(A lt4M Til c:A bEf1,4I Ç .44fm)Moç

-r/7a o ? CR PÉlil 1 'R R / 14 .11A 0/0

Sala das Sessões,  O  , de FP(JUEigo de

Assinatura Relator(a)  hAr iht-n 1- 11'11 1;